
Domblickbad

Mehrertragsprognose

Einnahmen: Stückzahl 2013 mit Gebühren 2013

und neuen Gebühren in einer Ganzjahresprognose

A r t   d e r   K a r t e n Stückzahl Stückzahl

2013 € € 2013 € €

Einzelkarte Erwachsene 9.390 3,00 28.170,00 9.390 3,50 32.865,00

Einzelkarte ermäßigt 9.984 2,00 19.968,00 9.984 2,50 24.960,00

Abendtarif ab 17.00 Uhr Erwachsene 1.138 2,00 2.276,00 1.138 2,50 2.845,00

Abendtarif ab 17.00 Uhr ermäßigt 577 1,00 577,00 577 1,50 865,50

Zehnerkarten Erwachsene 120 25,00 3.000,00 120 30,00 3.600,00

Zehnerkarten ermäßigt 179 15,00 2.685,00 179 20,00 3.580,00

Saisonkarte Erwachsene 40 65,00 2.600,00 40 75,00 3.000,00

Saisonkarte Rentner 39 55,00 2.145,00 39 65,00 2.535,00

Saisonkarte ermäßigt 17 50,00 850,00 17 55,00 935,00

Saisonkarte Familien

Saisonkarte Familien (3-5 Personen) 15 100,00 1.500,00 15 115,00 1.725,00

jedes weitere Kind 5 € 4 5,00 20,00 4 5,00 20,00

Fön 1.351 0,05 67,55 1.351 0,05 67,55

Warmduschen Wärmehalle 5.604 0,20 1.120,80 5.604 0,50 2.802,00

Summe 2013 brutto: 64.979,35 Summe neu brutto: 79.800,05

Voraussichtliche Mehreinnahmen brutto: 14.820,70

Preise / Erlöse 2013 Preise / Erlöse neu


